Kuczków
soch., Peronów, d.

Kwczkovo

Zoch / arcybpaia (1386) 154/12

Bodzantus archiep. mericam super fluvium
Brzezinyca inter villas Lagoro, Seligno et
Pothkorzyno in distr. Lowicz. situatam in
ins Therton. quod Svedens dicitur ad lo-
cum exposuit vendens scolletiam Iaco-
bo de Lagoro. Fundus scolletiae. Solutiones cne-
thonum (~~villa ea Kwczkovo~~)

Wl. Vis. B. A. s. 102 (prak. Lyskowaska)

Knežkovo

Soch/anyopis

(1454)^{15 11}
4

Cmetrones de k. habent constitutionem
sub sigillis olim rev. dom. Johannis datum
quod similiter Kmetronum de laies duas
mares minus quatuor grossis solvere tenebi-
tur. Ab aliis solitacionibus sunt liberi
hoc adiecto quod prato ~~erat~~ archiepisc.
hunc diem falcabant, ligna perduo-
curus pro festo Nativitatis Dom. et robora ad
fornicem cementarium ~~tunc~~, adducunt.
Et partem pontis alias praenisko reformare tene-
buntur ante castrum Sosier.
Ore et pullo secundum
modum.

Hl. Vis. B. A s. 103.

Kuczkow soch / arugbyia (15n/12)

Sunt ibidem manus kmethoniales quatuor
minus media sorte solubiles.
Ad vocatus habet duos manus et excrescē-
tias agrotum.

Tabernae non sunt ibi neque ortulani.
Gramices cum nobilitate non habent.

W. Vis. B. A s. 103.